
 

      
      
Вих.№ 2/02А від 14.07.2023 р.   

 

 

на №  від   

  

”14” липня 2023 року №2/02А м. Львів 
 

”Про призначення відповідального  

за проведення авторського нагляду” 

  

 

Н А К А З 

 
 

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 року №903 

«Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури», 

згідно договору від 22.02.2021 року № 07-21/А наказую: 
 

ПРИЗНАЧИТИ: 

1. Пукаляка Олега Володимировича, головного архітектора проекту, 

відповідальним за проведення авторського нагляду за ходом будівельних робіт по 

об’єкту: «Реконструкція торгової споруди з розширенням за рахунок надбудови 

одного поверху на вул. Базарній, 20 у м. Львові», згідно з проектно-кошторисною 

документацією розробленою ПП АМ ”АТРІУМ” (PD01:8196-0522-3178-3923). 

2. Проведення авторського нагляду вести згідно договору на авторський 

нагляд. 

3. Завести книги записів результатів, зауважень та рекомендацій по 

веденню авторського нагляду у двох примірниках – для генпідрядної організації 

та контролюючої сторони. 

4. Здійснення авторського нагляду розпочати з дня початку виконання 

будівельних робіт на об’єкті, за письмовим повідомленням замовника, після 

реєстрації повідомлення про початок виконання будівельних робіт в інспекції 

Державного архітектурно-будівельного контролю та завершити після їх 

закінчення. 

5. З наказом ознайомити Пукаляка О.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


